
             FAKULTA EKONOMICKÁ 
Katedra KGE                               

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 
Akademický rok 2020/2021 

Jméno studenta:  Karolína Mazancová 

Studijní obor/zaměření:  Ekonomická a regionální geografie 

Téma bakalářské práce:  Modrá infrastruktura veřejných prostranství na území 
města Plzeň  

 

Hodnotitel – vedoucí práce:  RNDr. Jan Kopp, Ph.D. 
 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 
A) Definování cílů práce                 
B) Metodický postup vypracování práce              
C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            
F) Formální zpracování práce                
G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             
I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           
J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             
K) Závěry práce a jejich formulace               
L) Splnění cílů práce                 
M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou             
O) Přístup autora k řešení problematiky práce              
P) Celkový dojem z práce                
 

 
Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství1: 
Posouzeno             
Posouzeno - podezřelá shoda          
 
 
Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:2     velmi dobře   
 
Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3 
 
Baklářská práce prezentuje výsledky vlastního mapování malých vodních prvků na území intravilánu 
města Plzně. Inventarizační cíle práce byly splněny a výsledky tříděny podle zvolených kritérií. Práce 
se vyznačuje místy nižší úrovní přesnosti odborných formulací (např. s. 26, 2. odstavec). Formální 
kvalita je hodnocena s drobnými výhradami k formátování literatury nebo úpravě tabulek a obrázků. 



                FAKULTA EKONOMICKÁ 
Katedra KGE                             

 
  

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  
   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 
 

Kapitola 4 je označena jako Vymezení zájmového území, ale fakticky zahrnuje i vlastní výsledky 
práce. Poněkud nejasné zůstává vymezení mapovaného území, které je definováno intravilánem 
vybraných městských obvodů, resp. jejich částí vyjmenovaných v textu na straně 36. Například z MO 
Plzeň 4 jsou uvedeny pouze části Újezd a Lobzy, ovšem jediný nalezený vodní prvek je na území 
Doubravky. Vymezení by si zasloužilo podrobnější mapové zobrazení a zdůvodňující komentář. 
Celkově práce přináší především okomentovaný přehled malých vodních prvků. Menší pozornost byla 
bohužel věnována otázce provozu, který je prezentován jen na vybraném příkladu. Diskuse výsledků 
by mohla více využívat citované práce z teoretické části.   
 
 
 
 
 
 
 
 
Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě4: 
 
1. Vysvětlete podrobněji výběr katastrálních částí pro zájmové území. 
2. Jaká doporučení vyplývají z výsledků práce pro správu veřejných prostranství města?            
 
 
 
 

 
 
 
 
V Plzni, dne 30. 8. 2021        Podpis hodnotitele  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                FAKULTA EKONOMICKÁ 
Katedra KGE                             

 
  

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  
   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 


